[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2021
№ 17
Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 27.01.2014 №23

В связи с изменениями кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 27.01.2014 №23 «О создании Межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет Томского района» (далее – постановление):
1.1. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.»;
1.2. приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Томского района                                                                                              А.А. Терещенко
Мария Андреевна Михайлова
(382 2) 408-313

pla@atr.tomsk.gov.ru
Приложение к постановлению

Администрации Томского района

от 26.01.2021 г. № 17
Состав

Межведомственной комиссии по мобилизации доходов

в бюджет Томского района
	Председатель комиссии:

	Гекендорф И.В.

	Заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам

	Заместитель председателя

комиссии:

	Карташова Е.А.

	Председатель комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района

	Члены комиссии:

	Симонов Р.Б.

	Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №8 по Томской области (по согласованию)

	Картавых Э.В.
	Заместитель начальника ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ в Томском районе Томской области (межрайонное) (по согласованию)

	Солодкина Т.В.
	Начальник отделения судебных приставов по Томскому району УФССП по Томской области (по согласованию)

	Собина Л.Г.

	Главный государственный инспектор труда (по правовым вопросам) (по согласованию)

	Перевозчикова Е.Л.

	Заместитель директора ОГКУ «Центр занятости населения города Томска и Томского района» (по согласованию)

	Климов С.Н.

	Начальник ОЭБиПК ОМВД России по Томскому району (по согласованию)

	Иванов М.А.

	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Томскому району (по согласованию)

	Лицарев А.М.
	Заместитель начальника отдела администрирования страховых взносов ГУ - Томского регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Ретунская М.С.
	Помощник прокурора Томского района (по согласованию)

	Глава сельского поселения Томского района (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Михайлова М.А.

	Главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района

_1192978210.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]